
 

 

 
 
 

Datum: 18. 5. 2020 
 
 
Na podlagi 3. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno 
prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) in Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 67/2020 z dne 13. 5. 2020)  izdajam naslednji 
 

 
 
 

S K L E P št. 13/2020 
o ponovnem postopnem odpiranju ŠTU-DIJ doma 

 
 

 
Z dnem 18. 5. 2020 v Mladinskem centru Velenje, ki je skrbnik ŠTU-DIJ doma, kot 

programske enota Mladinskega centra Velenje, le tega odpiramo za dijake 4. letnikov in 

študente.  

V ŠTU-DIJ dom se lahko vrnejo le zdrave osebe, ki ne kažejo nobenega od simptomov 

COVID-19. 

Bivanje v ŠTU-DIJ domu mora biti v skladu z aktualnimi higienskimi ukrepi in priporočili 

Nacionalnega inštituta za javno zdravje za študentske domove z dne 27. 3. 2020 (NIJZ 

pripravlja posodobljena navodila za študentske domove), splošnimi navodili NIJZ za 

preprečevanje širjenja novega koronavirusa SARS-CoV-1 in z izrednimi navodili za bivanje v 

ŠTU-DIJ domu ter preprečevanju okužbe, pripravljenih s strani Mladinskega centra Velenje.  

Sklep stopi v veljavo takoj. 

                                                   
Marko Pritržnik, prof. 

direktor Mladinskega centra Velenje                                               
 
 
Vročiti: 

- Študentom s podpisanimi pogodba za šolsko leto 2019/2020 
- Šolski center Velenje 
- Arhiv  


